
Id: HFOTC-FKEQT-YKBRO-YDNPU-ZLJDO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI / 30 / 2011
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 
pożyczek i kredytów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.89 ust. 

1 pkt 3, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zm), Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Gardeja długoterminowego kredytu 
bankowego do kwoty 820.207,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia tysięcy dwieście 
siedem złotych). 

§ 2. Kredyt bankowy zostanie przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych 
pożyczek i kredytów. 

§ 3. Wybór oferenta nastąpi w drodze przetargu zgodnie z ustawą prawo zamówień 
publicznych. 

§ 4. Ustala się termin spłaty kredytu bankowego, o którym mowa w §1, do dnia 
31.12.2022 r. 

§ 5. Spłata zaciągniętego kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi na warunkach 
ustalonych odrębną umową z dochodów własnych Gminy Gardeja. 

§ 6. Prawne zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał


